POROSITES : KOMANDA E FORCES DETARE

EMERTIMI 1 OBJEKTIT :RRETHIMI DHE SIGURIMI I JASHTEM I PRONES NR.245, "KOMPANIA E MBESHTETJES QVD, QNOD ,

GRAFIKU [ PUNIMEVE

EMERTIMI | PUNIMEVE

[ NDARE NE JAVE

PUNIME TE NDRYSHME
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PUNIME HEKUR BETON1/ BETONARME

IV |PUNIME HIDROIZOLIMI
V_|PUNIME SHTRESASH

VI |PUNIME DYER DRITARE

VIl |PUNIME MEKANIKE

VIE

PUNIME ELEKTRIKE

PROJEKTUES :IGJIU

SHENIM: TE GJITHA AFATET JANE TE KUSHTEZUARA NGA FAKTORET ATMOSFERIK




